
CHYTRÉ INTERIÉRY



ZJEDNODUŠTE  
SI SVŮJ ŽIVOT

Vyrábíme chytrá zařízení, která zjednodušují váš každodenní život. 

Náš scénář je celý svět: domovy, kanceláře, veřejné budovy, školy, 

nemocnice či průmyslové budovy. Náš koncept domácí 

automatizace je založen na mezinárodním standardu KNX.

Ten umožňuje decentralizovanou a  automatickou správu 

technologických systémů všech typů a  velikostí. Rozvíjíme 

potenciál systémů KNX s  ohledem na vysokou kvalitu v  projektu 

nazvaném eKiNeX. Zvyšujeme komfort, snižujeme spotřebu 

energií, zvyšujeme dlouhodobou cenu nemovitostí,  

koordinujeme technologie a spravujeme bezpečí.

Made in Italy
Produkty značky Ekinex® v  sobě nesou odkaz italské designové 

tradice. Důraz na detail a  kvalitu provedení, které se snoubí 

s  využitím té nejmodernější technologie a  přelomových 

materiálů. Nejde nám jen o estetiku. Chceme, aby vám naše 

zařízení usnadňovala život každý den.

Když vám technologie pomáhá dělat život snadnější 
a design vaše interiéry krásnější.



3

OBSAH

Signum Deep
Signum Surface

20venti Deep
20venti Surface

FF Form
FF Flank

FF ’NF

71 Deep

DELÉGO

DICO 

REVÉLO

Materiály & barvy

FENIX NTM® 
BESPOKE 

Možnosti potištění tlačítek
Symboly i texty 

KNX
Kontakt

4
8

12
16

20
24
28

32

36

40

44

48
50
51
52 
53
54
56



4

SIGNUM DEEP
Nejlepší volba pro výjimečný domov.



5

Díky Bluetooth Low Energy  je možné změnit texty tlačítek 

či jejich ikony z mobilní aplikace. Dokonale ladí s řadou 

20VENTI Deep.

Vypínače s dotykovým displejem SIGNUM. Nabízí 

bezokrajový barevný dotykový displej, haptickou  

a zvukovou odezvu a mnoho možností používání.



6



7

Elektrická zásuvka

Řada  SIGNUM
Provedení Deep
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Broušený kov | Nickel

  Plast | Lakováno v barvě Nickel (kryt zásuvky)

Rozměry	 87 x 87 x 9 mm
Otvor  55 x 55 mm

Vypínač	s dotykovým	displejem

Řada  SIGNUM
Provedení Deep
Displej 2.65” RGB, IPS displej s haptickou odvezvou
 Přítomnostní a teplotní senzor. 
Rozlišení 162 x 320 pixelů, 262 tisíc barev

Materiál   Metal | Nickel

Rozměry	 87 x 87 x 9 mm 
Otvor  30 x 60 mm

Termostat

Řada  SIGNUM
Provedení Deep
Displaj 2.65” RGB, IPS displej s haptickou odvezvou

Materiál   Metal | Nickel

Rozměry	 87 x 87 x 9 mm 
Otvor 60 x 60 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



SIGNUM SURFACE
Nejtenčí koncept pro moderní domácnost.

8



Díky Bluetooth Low Energy  je možné změnit texty tlačítek či 

jejich ikony z mobilní aplikace. Dokonale ladí s designovou 

řadou 20VENTI Deep.

Vypínače s dotykovým displejem SIGNUM. Nabízí 

bezokrajový barevný dotykový displej, haptickou  

a zvukovou odezvu a mnoho možností používání.

9



10

Multisenzor	a regulátor	kvality	vzduchu

Řada  SIGNUM
Provedení Surface
Barvy LED Předdefinované barvy 

Materiál    Fenix NTM® | Cocoa Orinoco

Rozměry	  98 x 98 x 3 mm 
Otvor 60 x 60 mm

Vypínač	s dotykovým	displejem

Řada  SIGNUM
Provedení Surface
Displej 2.65” RBG, IPS displej s haptickou odvezvou
 Přítomnostní a teplotní senzor. 
Rozlišení 162 x 320 pixelů, 262 tisíc barev

Materiál   Fenix NTM® | Cocoa Orinoco

Rozměry  98 x 98 x 3 mm 
Otvor  30 x 60 mm

Elektrická zásuvka

Řada  SIGNUM
Provedení Surface
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Fenix NTM® | Cocoa Orinoco

  Plast | Lakováno v barvě Cocoa Orinoco (kryt zásuvky)

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm
Otvor  55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



11

Multisenzor	a regulátor	kvality	vzduchu

Řada  SIGNUM
Provedení Surface
Barvy LED Předdefinované barvy 

Materiál    Fenix NTM® | Cocoa Orinoco

Rozměry	  98 x 98 x 3 mm 
Otvor 60 x 60 mm

Vypínač	s dotykovým	displejem

Řada  SIGNUM
Provedení Surface
Displej 2.65” RBG, IPS displej s haptickou odvezvou
 Přítomnostní a teplotní senzor. 
Rozlišení 162 x 320 pixelů, 262 tisíc barev

Materiál   Fenix NTM® | Cocoa Orinoco

Rozměry  98 x 98 x 3 mm 
Otvor  30 x 60 mm

Elektrická zásuvka

Řada  SIGNUM
Provedení Surface
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Fenix NTM® | Cocoa Orinoco

  Plast | Lakováno v barvě Cocoa Orinoco (kryt zásuvky)

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm
Otvor  55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



12

20VENTI DEEP
Intuice a flexibilita.



13

 Jednoduchost, elegance a  funkčnost. Zařízení jsou 

dostupná v  materiálových provedeních: plast, kov 

a  nanotechnologický Fenix NTM®. Hmatníky pouze 
v materiálu	plast.

Řada 20venti vzešla z  oblíbeného designu Deep řady 71. 

Do vínku dostala podsvícené a  gravírované hmatníky, díky 

kterým na první pohled víte, co daným tlačítkem ovládáte.



14



15

Termostat

Řada  20VENTI
Provedení Deep
Displej Podsvícené LCD

Materiál   Leštěný kov | Black metal

Rozměry	  87 x 87 x 9 mm 
Otvor 60 x 60 mm

8tlačítkový	vypínač	se	senzorem	přiblížení

Řada  20VENTI
Provedení Deep
Barvy LED RGB
Počet	tlačítek 8 s podsvícenými texty/symboly

Materiál   Leštěný kov | Black metal

  Plast | Intense Black RAL 9005 (tlačítka)

Rozměry  87 x 87 x 9 mm 
Otvor  60 x 60 mm

8tlačítkový	vypínač	se	senzorem	přiblížení
Elektrická	zásuvka	s USB

Řada  20VENTI
Provedení Deep
Barvy LED RGB
Počet	tlačítek 8 s podsvícenými texty/symboly
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Leštěný kov | Black metal

  Plastic | Intense Black RAL 9005 (rockers)

Rozměry	 158 x 87 x 9 mm (na šířku nebo na výšku)
Otvor  60 x 60 mm - 55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



16

20VENTI SURFACE
Ryzí funkčnost a krása.



Chytrá technologie KNX, která se skrývá v  těle zařízení 

vyrobeného z  kovu nebo Fenixu NTM®, dělá ze série  

Surface 20venti moderní design, který si najde své místo  

v bytech, vilách, kancelářích i hotelech.

Řada 20venti vzešla z  oblíbeného designu Deep řady 71. Do 

vínku dostala podsvícené gravírované hmatníky, díky kterým 

na první pohled víte, co daným tlačítkem ovládáte. 

17



18

4tlačítkový	vypínač	se	senzorem	přiblížení

Řada  20VENTI
Provedení Surface
Barvy LED RGB
Počet	tlačítek 4 s podsvícenými texty/symboly

Materiál   Broušený kov | Brass

  Plast | Lakováno v barvě Brass

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm 
Otvor  30 x 60 mm

Multisenzor	a regulátor	kvality	vzduchu

Řada  20VENTI
Provedení Surface
Barvy LED Předdefinované barvy

Materiál   Broušený kov | Brass

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm 
Otvor 60 x 60 mm

Elektrická zásuvka

Řada  20VENTI
Provedení Surface
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Broušený kov | Brass

  Plast | Lakováno v barvě Brass (kryt zásuvky)

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm
Otvor  55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



19

4tlačítkový	vypínač	se	senzorem	přiblížení

Řada  20VENTI
Provedení Surface
Barvy LED RGB
Počet	tlačítek 4 s podsvícenými texty/symboly

Materiál   Broušený kov | Brass

  Plast | Lakováno v barvě Brass

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm 
Otvor  30 x 60 mm

Multisenzor	a regulátor	kvality	vzduchu

Řada  20VENTI
Provedení Surface
Barvy LED Předdefinované barvy

Materiál   Broušený kov | Brass

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm 
Otvor 60 x 60 mm

Elektrická zásuvka

Řada  20VENTI
Provedení Surface
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Broušený kov | Brass

  Plast | Lakováno v barvě Brass (kryt zásuvky)

Rozměry	 98 x 98 x 3 mm
Otvor  55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



FF FORM
Dokonalost v jednoduchých liniích.

20



LED podsvícení má regulovatelnou intenzitu jasu,  

na výběr máte z barevných kombinací modrá/zelená  

nebo bílá/červená. Materiálové provedení a barvy  

lze libovolně kombinovat.

Tato řada vypínačů, zásuvek a termostatů se vyrábí  

v materiálovém provedení plast nebo kov. Hmatníky  

pak lze objednat i z Fenixu NTM®. 

21



22



23

Elektrická zásuvka

Řada  FF
Provedení Form
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Broušený kov | Carbon

  Plast | Lakováno v barvě Carbon (kryt zásuvky)

Rozměry	 86 x 86 x 8 mm
Otvor  55 x 55 mm

Vypínač	s měřením	teploty

Řada  FF
Provedení Form
Barvy LED Červená a bílá / modrá a zelená
Počet	tlačítek 4

Materiál   Broušený kov | Carbon
Rozměry	 86 x 86 x 8 mm

Termostat

Řada  FF
Provedení Form
Barvy LED Červená a bílá / modrá a zelená 
Displej podsvícené LCD

Materiál   Broušený kov | Carbon

Rozměry	 86 x 86 x 8 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



FF FLANK
Minimální a přísné. Jednoduchost tvarů
umožňuje přizpůsobit se jakémukoli prostředí.

24



Hmatníky vypínačů pak i ve Fenixu NTM®. Barvy i materiály 

můžete kombinovat libovolně. Sestavte si finální design, 

který bude vašemu srdci nejbližší a bude dokonale ladit  

s vaším interiérem.

Výrazným prvkem série Flank řady FF, jsou charakteristické 

boční hrany rámečku. Vypínače, termostaty a  rámečky 

zásuvek, jsou dostupné v materiálových provedeních  

plast a broušený kov. 

25



Displej	Touch&Control

Řada  FF, 71, 20VENTI, SIGNUM
Displej 4" RGB displej
Rozlišení 480x480 pixelů, 65 tisíc barev

Materiál   Broušený kov

Rozměry	  86 x 101,3 x 10,5 mm 
26

Displej	Touch&See

Řada FF
Provedení Flank
Displej 3.5" RGB displej
Rozlišení 320 x 240 pixelů, 65 tisíc barev

Materiál   Broušený kov | Titanium

Rozměry	  94 x 80 x 8 mm 

Elektrická zásuvka

Řada  FF
Provedení Flank
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Broušený kov | Titanium

  Plast | Lakováno v barvě Titanium (kryty zásuvek)

Rozměry	 94 x 80 x 8 mm
Okno  55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



27

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



FF ‘NF
Jednoduchost pro nekompromisní dokonalost.
Když méně je více.

28



Řada vypínačů, termostatů i zásuvek ‘NF série FF,  

je u zákazníků velmi oblíbená. Pyšní se širokou 

variabilitou materiálů i barev, které můžete libovolně 

kombinovat.

Vyrábí se z materiálů plast, kov i Fenix NTM®.  

LED podsvícení vypínačů má regulovatelnou intenzitu 

jasu, na výběr máte z barevných kombinací bílá/červená 

nebo modrá/zelená.

29



30



31

Termostat

Řada  FF
Provedení ‘NF
Displej Podsvícené LCD

Materiál   Fenix NTM® | Beaver Ottawa

Rozměry	 80 x 80 x 8 mm 
Okno 60 x 60 mm

Vypínač	s měřením	teploty

Řada  FF
Provedení ‘NF
Barvy LED Červená a bílá / modrá a zelená
Počet	tlačítek 4

Materiál   Fenix NTM® | Beaver Ottawa

Rozměry  80 x 80 x 8 mm

Dvojitý	modul	systému	Keystone

Řada  FF
Provedení ‘NF
Modul Ethernet

Materiál   Fenix NTM® | Beaver Ottawa

  Plast | Lakováno v barvě Beaver Ottawa  
  (deska pro keystone)

Rozměry	 80 x 80 x 8 mm
Okno  55 x 55 mm

*elektrické zásuvky jsou  
dostupné i v českém provedení



71 DEEP
Štíhlý a elegantní

32



Vypínače a  termostaty pak mají integrované LED  

s  regulovanou úrovní jasu. Ideální volba pro originální, 

okázalé a  elegantně navržené interiéry.

Tato řada nabízí neomezenou kombinaci materiálů i barev.  

Vypínače, termostaty i zásuvky se vyrábí v provedení  

plast, kov i Fenix NTM®.

33



34



35

Termostat

Řada  71
Provedení Deep
Displej	 Podsvícené	LCD

Materiál   Fenix NTM® | White Malè

Rozměry  87 x 87 x 9 mm
Okno  60 x 60 mm

Vypínač	s měřením	teploty

Řada  71
Provedení Deep
Barvy LED Červená a bílá / modrá a zelená
Počet	tlačítek 4 

Materiál   Fenix NTM® | White Malè

Rozměry  87 x 87 x 9 mm
Okno  60 x 60 mm

Elektrická zásuvka

Řada 71
Provedení Deep
Typ zásuvky E, USB (A / C)*

Materiál   Fenix NTM® | White Malè

  Plast | Lakováno v barvě White Malè (kryt zásuvky)

Rozměry  87 x 87 x 9 mm
Okno  55 x 55 mm

*zásuvky jsou dostupné  
  i v českém provedení



DELÉGO OVLÁDACÍ PANELY 
Ať jste kdekoli, nikdy nebudete daleko od těch,  
které máte rádi.

36



OVLÁDACÍ PANELY 
Ať jste kdekoli, nikdy nebudete daleko od těch,  
které máte rádi.

Díky panelu Delégo je možné ovládat všechny domotické 

funkce budovy: světla, stínění, poplach proti vloupání, 

klimatizaci, ovládání, řízení úspory energie  

a multimediální systém a mnohem víc.

Jedinečný design a  moderní technologii máte na dosah 

ruky. Jeho minimalistický design je vhodný pro všechny 

styly bydlení. Je vybaven procesorem a grafickým rozhraním 

nejnovější generace. Navržen tak, aby zaručoval maximální 

výkon za všech okolností.

37



38



PŘIZPŮSOBÍ SE  
VAŠEMU 

ŽIVOTNÍMU STYLU
Delégo umožňuje dálkově ovládat světla, 

klimatizaci, scénáře, audio/video zařízení, 

žaluzie a další funkce. 

A to ať jednoduchým dotykem, z jednoho zařízení 

a z jakéhokoli místa na světě.

A to pomocí Wi-Fi nebo vzdáleně přes cloud. 

Kromě zařízení Ekinex® lze samozřejmě připojit 

jakákoli zařízení na otevřeném standardu KNX.

Pohodlné ovládání

NASCANUJ	MĚ,
přehraji video

39



DICO DOMOVNÍ IP VIDEO 
TELEFON
Otevřete dveře budoucnosti

40



DOMOVNÍ IP VIDEO 
TELEFON
Otevřete dveře budoucnosti

Umožňuje tak pohodlný a inteligentní přístup do budovy  

a ovládání domácnosti.

Elegantní design a mimořádně snadné použití.  

Videointerkom DICO využívá širokou škálu 

nejmodernějších technologií, které jsou k dispozici. 

41



Dveřní	IP	stanice	5"	s ochranou	proti	dešti

Řada     DICO
Velikost	obrazovky 5"
Rozlišení	obrazovky 720 x 1280 px
Kamera     2Mpix kamera se dvěma objektivy, WDR

Materiál      Černá (RAL 9005)
    
Rozměry     192 x 88 x 27,5 mm

Dveřní	stanice	IP	5"

Řada     DICO
Velikost	obrazovky 5"
Rozlišení	obrazovky 720 x 1280 px
Kamera     2Mpix kamera se dvěma objektivy, WDR

Materiál      Černá (RAL 9005)
    
Rozměry     88 x 192 x 27,5 mm

Dveřní	IP	stanice	5"	se	zapuštěnou	montáží

Řada     DICO
Velikost	obrazovky 5"
Rozlišení	obrazovky 720 x 1280 px
Kamera     2Mpix kamera se dvěma objektivy, WDR

Materiál      Černá (RAL 9005)

     Rámeček | Broušený kov | Aluminium*

     Rámeček | Broušený kov | Carbon*

     Rámeček | Broušený kov | Brass*

Rozměry     120 x 230 x 40 mm

* (na vyžádání)

42



Dveřní	IP	stanice	5"	s ochranou	proti	dešti

Řada     DICO
Velikost	obrazovky 5"
Rozlišení	obrazovky 720 x 1280 px
Kamera     2Mpix kamera se dvěma objektivy, WDR

Materiál      Černá (RAL 9005)
    
Rozměry     192 x 88 x 27,5 mm

Dveřní	stanice	IP	5"

Řada     DICO
Velikost	obrazovky 5"
Rozlišení	obrazovky 720 x 1280 px
Kamera     2Mpix kamera se dvěma objektivy, WDR

Materiál      Černá (RAL 9005)
    
Rozměry     88 x 192 x 27,5 mm

Dveřní	IP	stanice	5"	se	zapuštěnou	montáží

Řada     DICO
Velikost	obrazovky 5"
Rozlišení	obrazovky 720 x 1280 px
Kamera     2Mpix kamera se dvěma objektivy, WDR

Materiál      Černá (RAL 9005)

     Rámeček | Broušený kov | Aluminium*

     Rámeček | Broušený kov | Carbon*

     Rámeček | Broušený kov | Brass*

Rozměry     120 x 230 x 40 mm

43



REVÉLO VÝTAH NA TV
Televizní výtah Made in Italy, Made in Ekinex.

44



VÝTAH NA TV
Televizní výtah Made in Italy, Made in Ekinex.

Proto jsme vytvořili řadu výtahů Made in Italy, které 

pomáhají lépe uspořádat váš prostor a dávají možnost

skrýt televizi, když ji nepoužíváte.

Rádi sledujeme své oblíbené seriály, sportovní události  

a zprávy hned po probuzení.

Ale televizi chceme vidět, jen když je potřeba.

NASCANUJ	MĚ,
přehraji video

45



Výtah	na	TV	XL

Řada       REVÉLO
Velikost	TV	obrazovky	(min.) 32"
Velikost	TV	obrazovky	(max.) 65"

Materiál      Kov | Černá (RAL 9005)

     Kov | Bílá (RAL 9016) na vyžádání

     Kov | Šedá (RAL 9006) na vyžádání

Rozměry (min)	  471 x 939 x 171.5 mm (bez TV)
Rozměry	 (max)	 471 x 1945 x 171.5 mm (bez TV)

Výtah	na	TV	z pod	postele

Řada       REVÉLO
Velikost	TV	obrazovky	(min.) 32"
TV	screen	size	(max.)   55"
Hmotnost	TV	(max.)	   25 kg

Materiál      Kov | Černá (RAL 9005)

     Kov | Bílá (RAL 9016) na vyžádání

     Kov | Šedá (RAL 9006) na vyžádání

Rozměry     1574 x 680 x 221 mm (bez TV)

Výtah	na	TV

Řada       REVÉLO
Velikost	TV	obrazovky	(min.) 32"
Velikost	TV	obrazovky	(max.) 43"

Materiál      Kov | Černá (RAL 9005)

     Kov | Bílá (RAL 9016) na vyžádání

     Kov | Šedá (RAL 9006) na vyžádání

Rozměry (min)	  471 x 790 x 174.7 mm (bez TV)
Rozměry (max)	  471 x 1145 x 174.7 mm (bez TV)

46



Výtah	na	TV	XL

Řada       REVÉLO
Velikost	TV	obrazovky	(min.) 32"
Velikost	TV	obrazovky	(max.) 65"

Materiál      Kov | Černá (RAL 9005)

     Kov | Bílá (RAL 9016) na vyžádání

     Kov | Šedá (RAL 9006) na vyžádání

Rozměry (min)	  471 x 939 x 171.5 mm (bez TV)
Rozměry	 (max)	 471 x 1945 x 171.5 mm (bez TV)

Výtah	na	TV	z pod	postele

Řada       REVÉLO
Velikost	TV	obrazovky	(min.) 32"
TV	screen	size	(max.)   55"
Hmotnost	TV	(max.)	   25 kg

Materiál      Kov | Černá (RAL 9005)

     Kov | Bílá (RAL 9016) na vyžádání

     Kov | Šedá (RAL 9006) na vyžádání

Rozměry     1574 x 680 x 221 mm (bez TV)

47



48

MATERIÁLY  
A BARVY

Navrhujeme výrazné prvky, které se vymykají tradičním 

vzorům, aby ladily se stylem interiéru nebo jej vylepšily. 

Materiály a různé povrchové úpravy vždy odrážejí jedinečný 

charakter každého projektu.

Vyberte si mezi precizností kovu či na dotek sametově hebkým  

Fénixem NTM®, kombinujte matné nebo lesklé povrchy. 

Přizpůsobte si je potištěnými či laserem gravírovanými  

ikonami nebo popisy. Díky těmto drobným změnám si vytvoříte 

vlastní originální kousky, které budou odrážet vaši osobnost  

i vkus.

Splníme vaše nevyslovená přání



CHA Champagne

Desky
Signum
20venti
71 Deep and Surface

Hmatníky
FF
71

* NA VYŽÁDÁNÍ
Nabízené možnosti jsou výsledkem našeho pečlivého výběru. Nicméně v případě materiálu Fenix NTM®, příp. broušeného kovu jsou na zakázku k dispozici také další 
provedení (nutno zkonzultovat technické možnosti).

FBM White	Malè

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FGE Grey Efeso

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FGL Grey London

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FCO Beaver Ottawa

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FGB Grey Bromine

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FCC Cocoa Orinoco

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FVC Green 
Commodore

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FBL Beige	Luxor

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

FNI Black	Ingo

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

CRO Chrome

Desky
Signum
20venti
71 Deep and Surface

Hmatníky
FF
71

CBM Black Metal

Desky
Signum
20venti
71 Deep and Surface

Hmatníky
FF
71

COP Copper
PŘIPRAVUJEME

Desky
Signum
20venti
71 Deep and Surface

Hmatníky
FF
71

GAA Bílá

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
20venti Deep
71 ‘NF and Deep

Hmatníky
20venti
FF

GAE Černá
RAL 9005

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
20venti Deep
71 ‘NF and Deep

Hmatníky
20venti
FF

GAG Stříbrná

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
20venti Deep
71 ‘NF and Deep

Hmatníky
20venti
FF

GBQ Aluminium

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

GBR Nickel

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

GBS Titanium

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

GBU Carbon

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

GBB Brass

Rámečky
FF-71 Form 
FF-71 Flank

Desky
Signum
20venti
71

Hmatníky
FF
71

Fenix NTM® (texty a symboly pomocí UV tisku)

Leštěný kov (texty a symboly pomocí laserového gravírování) Plast (texty a symboly pomocí UV tisku)

Broušený kov (texty a symboly pomocí laserového gravírování)

49



StálobarevnýProstorově stabilní  
i při velkých  

teplotních změnách

Super matný 
povrch

Snadno  
se čistí

Tepelné opravy  
mikro škrábanců

Odolný proti 
plísním

Na povrchu nezůstávají 
otisky prstů

Antibakteriální  
povrch

Vynikající intenzita
a hloubka barev

Hedvábně  
sametový povrch

Odolnost proti  
škrábancům a rýhám

FENIX NTM® je průlomový materiál vytvořený nanotechnologií. Díky použití nejnovější generace 

termoplastických pryskyřic, vytvrzených a stabilizovaných elektronovým paprskem, otevírá nové možnosti 

v interiérovém designu. Samotný povrch je díky nízké odrazivosti světla extrémně matný, odolný proti otisku 

prstů a příjemně sametový. Díky použití nanotechnologií dokáže Fenix NTM® tepelně opravit mikro škrábance, 

tak jak naznačuje jeho jméno. Navíc je Fenix NTM® vysoce odolný vůči škrábancům, oděrům a suchému teplu. 

Také vydrží nárazy i čistící prostředky. Má rovněž vylepšené antibakteriální vlastnosti a odolává plísním.  

Snadno se čistí a je hygienický. Také odpuzuje tekutiny. 

 

Barvy materiálů jsou výsledkem naší stylistické volby. Na vyžádání jsme schopni v materiálech Fenix   NTM® 

a kovu, vyrobit také odstín podle vašeho přání (více viz služba Bespoke – speciálně míchané barvy mohou 

podléhat výrobním omezením, jedná se o příplatkový produkt).

FENIX NTM®

Super matný a odolný NanoTech materiál,  
vyvinutý pro designové interiéry.  
Kombinuje elegantní estetická řešení  
s nejmodernějšími technologiemi.

50



BESPOKE

Vypínače, termostaty a zásuvky.
Splníme vaše sny i nejodvážnější  
představy!

VÁŠ OSOBITÝ DOMOV

Naše standardní barvy, materiály i povrchové úpravy jsou navrženy tak, aby dokonale ladily s vaším interiérem 

a podtrhovaly jeho jedinečnost. Můžete jít ale ještě dál…

Zvolte si vlastní odstín a barvu vypínačů, zásuvek i termostatů.  Udělejte si z domu opravdový domov, v němž 

se bude zrcadlit vaše osobnost a kreativita.

51



ZJEDNODUŠTE  
OVLÁDÁNÍ

Texty a symboly

Maximálně vám zjednoduší ovládání světel, rolet, vrat, zásuvek, 

hudby a mnoho dalšího. Vyberte si z naší široké nabídky symbolů. 

Budete-li chtít, na hmatníky lze gravírovat také libovolný	text	nebo 

logo	vaší	firmy. Už si nebudete lámat hlavu s tím, které tlačítko co 

ovládá... Udělejte si život snazší.

Nenašli	jste	pro	vás	tu	pravou	ikonu?
Na vyžádání mohou být symboly nahrazeny vaším vlastním 

návrhem.

Metody	podle	materiálů
broušený kov – gravírování (kromě Aluminium GBQ: UV tisk)

Fénix NTM – UV tisk

plast – UV tisk, hmatníky 20venti: gravírování

52



HOTEL CARD

DO NOT
DISTURB

MAKE UP
ROOM

ON

OFF

ON

OFF

53



500+     Členů

34     Let zkušeností na trhu

52      Národních skupin

8.000    Certifikovaných produktů

90.455  KNX partnerů v 168 zemích

500      Certifikovaných školicích center v 72 zemích

MEZINÁRODNÍ 
STANDARD  

KNX
54



55

Řada:  FF NF & 71 Deep
Materiál:  Fénix NTM® Cocoa Orinoco



www.ekinex.cz

ZELENĚ A BEZ PAPÍRU.
Ve společnosti Ekinex se snažíme snižovat množství odpadu.
Pomozte nám šetřit planetu a stáhněte si tuto brožuru v digitální podobě.

Kontakty

Ekinex CZ-SK, s.r.o.
Slapská 2115/1
Praha 100 00
tel. +420 232 232 255

info@ekinex.cz
www.ekinex.cz

Ekinex showroom
Slapská 2115/1
Praha 100 00
tel. +420 232 232 255
info@ekinex.czm

Ekinex je členem:


